Ministério da EducaçãoSecretaria de Educação Profissional e TecnológicaInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do TocantinsCampus Gurupi

EDITAL Nº 25/2023/GUR/REI/IFTO, DE 25 DE AGOSTO DE 2023

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DE

MONITOR REMUNERADO

ANEXO II

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS GURUPI, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO TOCANTINS​, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
o resultado preliminar com a classificação dos candidatos ao processo de seleção de monitor
remunerado para atuar em atividades de ensino remotas, referente ao Edital nº
25/2023/REI/IFTO, de 25 de agosto de 2023, em conformidade com o disposto a seguir:

Número
da

Inscrição
Nome do
Candidato

Nome da
Disciplina

Pontuação
Final

Professor (a)
responsável

Ordem de
Classificação

   Gurupi-TO,____ de _________ de 2023

_______________________________________________

Assinatura da Gerência/Direção de Ensino da unidade

 MILENE LOPES DOS SANTOS QUETADiretora-geral

Documento assinado eletronicamente por Milene Lopes dos Santos Queta,
Diretora-Geral, em 25/08/2023, às 18:41, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2102190 e o código CRC 60D65D5B.

Alameda Madri, 545, esquina com a rua Saragoça - Jardim Sevilha — CEP 77.410-470 Gurupi/TO

(63) 3311-5400
portal.ifto.edu.br — gurupi@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23338.002725/2023-21 SEI nº 2102190

http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0